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									Den här sidan har inte korrekturlästs


För Palmekommissionens del har framtagits

- tre underliggande PM av kartläggningskaraktär,

en fjärde del som är en specialanalys av bröderna Poutiainens bok ”Inuti Labyrinten": PM "Ut ur labyrinten?" (PM 10:4-C 1996-05-21)

en tjockare summerande PM "Polisspåret" (PM 10:5 1996-02-14), - en speciell analys av SÄPOs arbete med polisspåren "SÄPO" (PM 17 199605-22)

Vi skall här kortfattat summera vilka slutsatser vi dragit av detta material, bröderna Poutiainens bok "Inuti labyrinten” samt våra intervjuer. Vi avstår av utrymmes- och resursskäl att redovisa på samma detaljeringsnivå som för övriga motivbilder

Eftersom Polisspåret är en samlingsbeteckning för allt som kan ha med polisers inblandning ser vi med utnyttjande av vår modell följande infallsvinklar:

- misstankar mot enskilda polismän för att vara gärningsmannen, dvs kvadrant 1 EGM/P och kvadrant 3 EGMOP (fast det senare fallet är mindre frekvent bland uppslagen),

- misstankar mot polismän ingående i någon typ av sammansvärjning, dvs främst kvadrant 2 FGM/P. Åtminstone en av konspiratörerna har varit polisman,

- i kvadrant 2 FGM/P ingår i ett scenario som en del av konspirationen en inblandning från någon eller några i polisens ledningscentral under den första timmen efter mordet. Bröderna Poutiainen antyder en medveten fördröjning av arbetet i ledningscentralen.

Inledningsvis kan vi konstatera att vi godtar den analys som gjorts av kommissionens sekretariat och drar i stort sett samma slutsatser som de gjort.

Vi vill dock förtydliga vår bedömning genom att särskilt peka på några förhållanden och våra därav dragna slutsatser.

För det första kan vi inte riktigt se något för en utanförstående rimligt motiv för just poliser att mörda Olof Palme. Den enda motivbild vi kan se är i så fall att hänföra till 'restposten' bland motivbilder - palmehatet. Men vi tror inte att palmehatet skulle grassera värre bland poliser än andra yrkesgrupper. Ej heller att just denna grupp skulle ha anledning att känna sig förfördelade av Olof Palme snarare tvärtom. Under Olof Palmes tid hade polisväsendet byggts ut kraftigt och generellt sett fått högre status. Han hade en "sträy" attityd till kriminalitet överhuvudtaget och var ingen "duva" vid nådeansökningar mm. Vi för vår del ser en klar skillnad vad avser grunden för en motivbild mellan poliser och svenska marinofficerare. Den senare gruppen kunde
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-11_OKÄND_UPPSLAGSKOD_En_Revisionell_bed_mning.pdf/91&oldid=348777"
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